
Usnesení
z 89. zasedání rady města konaného dne 14.11.2005 na MěÚ ve Skutči

Rada města bere na vědomí:
01/89
Předpokládaný výpočet na akce roku 2006, výpočet ukazatele dluhové služby a přehled úvěrů.

Rada města schvaluje:
02/89
Program 89. zasedání rady města.
03/89
Vyhotovení zápisu ze zasedání rady města dne 26.10.2005.
04/89
Přijetí  kontokorentního  úvěru  pro  Městské  vodovody  a  kanalizace  Skuteč  s.r.o.  ve  výši 
500.000,- Kč a poskytnutí zajištění dle podmínek banky.
05/89
Navýšení neuhrazených poplatků ze psů za rok 2005 o 50% dle vyhlášky č.1/2004 o místních 
poplatcích, čl. 25, odst.2.
06/89
Nákup  programových  produktů  pro  MěÚ  Skuteč  včetně  školení  a  smlouvy  k užití  a 
aktualizační službě těchto programových produktů.
07/89
Změnu položkového rozpočtu města dle přílohy.
08/89
Návrh rozpočtu investičních akcí na rok 2006.
09/89
Finanční příspěvek ve výši 7.000,- Kč pro SDH Lažany na nákup materiálu.
10/89
Zřizovací listinu Školské rady při Základní škole, Skuteč,  Komenského 150, okres Chrudim 
dle přílohy.
11/89
Zřizovací listinu Školské rady při Základní škole a mateřské škole, Žďárec 8, okres Chrudim 
dle přílohy.
12/89
Termíny  jarmarků  v roce  2006:  Májový  jarmark  –  13.května,  Posvícenský  jarmark  –  19. 
srpna, Svatováclavský jarmark – 30.září.
13/89
Smlouvu o pronájmu veřejného prostranství na umístění zábavných atrakcí v rámci jarmarků 
v roce 2006 dle přílohy.
14/89
Na návrh ředitelky prodej starších hudebních nástrojů ZUŠ V. Nováka dle přílohy.
15/89
Postoupení práv a povinností k bytu č. 17 o velikosti 1+1 ve Skutči, Družstevní ul. čp. 927 
z manž. Dospělových na paní Martu Šiklovou, Hroubovice 36.
16/89
Smlouvu a dodatek č.1 o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů s firmou EKO-
KOM, a.s. Praha 4.
17/89
Smlouvu  o  dílo  se  sdružením Krytex Podlažice na  přeložení  střechy kaple ve  Zhoři  dle 
přílohy.

1



18/89
Souhlas  k uložení  kanalizační  přípojky  na  p.p.č.  2162/1  k.ú.  Skuteč  ve  vlastnictví  Města 
Skuteč pro pana Jana Krupku, Skuteč 370.
19/89
Pronájem nebytových prostor domu čp.42 ve Štěpánově o celkové výměře 77,60 m² za cenu 
2.000,- Kč/měsíc, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce panu Ladislavu Peškovi, 
Chrudim 343, za podmínek uvedených ve smlouvě. 
20/89
Prodloužení  pronájmu nebytových prostor v domě čp.  375 Palackého nám. Skuteč ze dne 
20.4.2004, dle dohody, na dobu určitou od 1.1.2006 do 31.12.2010 panu Oldřichu Čejkovi, 
Chrast 730.
21/89
Prodloužení stávající nájemní smlouvy na část p.p.č. 399/2 o výměře 20 m² k.ú. Skuteč na 
dobu  určitou  od  1.11.2005  do  31.10.2006  za  cenu  10.000,-  Kč/rok  s výpovědní  lhůtou  3 
měsíce slečně Kamile Valentové, Skuteč 548.
22/89
Pronájem části pozemkových parcel č. 2657 a 377/2 o celkové výměře cca 100 m² k.ú. Skuteč 
na  dobu určitou  od  1.1.2006 do  31.12.2009 za  cenu 5,-  Kč/m²/rok  s výpovědní  lhůtou  3 
měsíce, panu Aleši Losenickému, Čáslav 740.

Rada města jmenuje:
23/89
Do Školské  rady  při  Základní  škole,  Skuteč,  Komenského  150,  okres  Chrudim zástupce 
zřizovatele pana Pavla Novotného starostu města.
24/89
Do Školské rady při  Základní škole a mateřské škole,  Žďárec 8,  okres Chrudim zástupce 
zřizovatele paní Lenku Balounovou vedoucí odboru kultury a školství.

Rada města doporučuje ZM schválit:
25/89
Čerpání rozpočtu za období I-X/2005.
26/89
Bezúplatný převod p.p.č.  783 o výměře 115 m² k.ú.  Štěpánov u Skutče z pana Rozlívky, 
Hradec Králové na Město Skuteč. Náklady spojené s převodem hradí Město Skuteč.
27/89
Směnu pozemků – část p.p.č. 588 (PK) o výměře cca 3 451 m² k.ú. Lažany  ve vlastnictví 
paní Češíkové Chrudim za část p.p.č.186/9 a 184 o celkové výměře 3 413 m² vše k.ú. Lažany 
ve vlastnictví Města Skuteč. Náklady spojené se směnou uhradí každý směnitel na pozemcích, 
které přejdou do jeho vlastnictví.
28/89
Prodej části  p.p.č.  675/1 k.ú. Žďárec u Sk. o výměře cca 220 m² za cenu 150,-  Kč/m² + 
náklady spojené s prodejem, paní Haně Olsonové, Stokholm.

2


